
UAB „Ignitis grupės 
paslaugų centras“ 
organizacinė struktūra

Veiklos
valdymas ir grupės

procesai

Bendrovės
vadovas

Paslaugų valdymas
ir automatizavimo

sprendimai

Finansų
valdymas

Skaitmenizacija

Turinio valdymo
sprendimai

Grupės pirkimai Apskaitos
valdymas

Komunikacijos
partnerystė Verslo sauga

Darbo santykių
ir užmokesčio

valdymas

Grupės turto
valdymas ir

administravimas
Pirkimų teisė Tvarumas

Grupės projektų
portfelio ir projektų

valdymas
IT plėtra

Vidinė
komunikacija

Rinkodaros
komunikacija

Korporatyvinė
komunikacija

Ginčų teisė

Korporatyvinė
teisė

Energetikos
teisė

IT infrastruktūra
ir operacijos

IT veikla ir
partnerystė

IT architektūra

Skaitmeninė
sauga

Žmonių augimas

Darbdavio
įvaizdis ir talentų

pritraukimas

Žmonių 
duomenys

Personalo verslo
partnerystė

Žmonių patirtis
ir motyvacija

Žmonių ir
kultūros projektų

valdymas

Atitikties ir verslo
rizikos valdymas

Grupės
organizacinis

vystymas
Finansų funkcija Komunikacijos

funkcija
Verslo atsparumo

funkcija
Žmonių ir kultūros

funkcija

Grupės
organizacinis

vystymas

Grupės
organizacinis

vystymas
Teisės funkcija Tvarumo funkcija IT funkcija

Linijinis pavaldumas

Funkcinis pavaldumas N-1 padaliniai

Funkcinis valdymas


